
UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, 22.10.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: AKTRIM DHE MËSUESI
MASTER I ARTEVE

LISTA E KANDIDATEVE FITUES TË KONKURSIT TË PRANIMIT CIKLI I DYTË  "MASTER I ARTEVE"
 PROGRAM I PARË STUDIMI, VITI AKADEMIK 2019-2020

NR. EMRI MBIEMRI PIKËT GJITHSEJ
1 URIM ALIAJ 91.68
2 BUJAR HOXHAJ 88.91
3 ERMIR HOXHAJ 87.59
4 REXHINA IBRO 87.09
5 JUXHIN PLOVISHTI 86.99
6 GRISELD KAPLLANAJ 83.77
7 PAOLA KODRA 55.62

Mbyllet me nr. 7 rendor.

DEKANI

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, 22.10.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MËSUESI
MASTER I ARTEVE

LISTA E KANDIDATEVE FITUES TË KONKURSIT TË PRANIMIT CIKLI I DYTË  "MASTER I ARTEVE"
 PROGRAM I PARË STUDIMI, VITI AKADEMIK 2019-2020

NR. EMRI MBIEMRI PIKËT GJITHSEJ
1 ERVIS SALIASI 83.83
2 KLAUDJA PIROLI 77.59
3 STILIANI DOKA 76.18
4 LEJDA ÇELI 75.72
5 ANA KUQO 70.19
6 PAMELA REXHEPI 69.39

Mbyllet me nr. 6 rendor.

DEKANI

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, 22.10.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI dhe MËSUESI
MASTER I ARTEVE

LISTA E KANDIDATEVE FITUES TË KONKURSIT TË PRANIMIT CIKLI I DYTË  "MASTER I ARTEVE"
 PROGRAM I PARË STUDIMI, VITI AKADEMIK 2019-2020

NR. EMRI MBIEMRI PIKËT GJITHSEJ
1 JOLAOS AVDOLLI 66
2 STIVIO THOMO 64
3 ALDA DESHAJ 63
4 OREST LENJA 62
5 VASJAN ZOICA 60

Mbyllet me nr. 5 rendor.
DEKANI

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, 22.10.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI dhe MËSUESI
MASTER I ARTEVE

LISTA E KANDIDATEVE FITUES TË KONKURSIT TË PRANIMIT CIKLI I DYTË  "MASTER I ARTEVE"
 PROGRAM I PARË STUDIMI, VITI AKADEMIK 2019-2020

NR. EMRI MBIEMRI PIKËT GJITHSEJ
1 MARSELA KARAJ 93.91
2 ANXHELA SHAHU 92.24
3 ALVARO SELIMAJ 90.59
4 ERMAL LUSHA 86.7
5 MILIRJAN HORANLLIU 84.39
6 KEJVI RUSI 81.48
7 ENDRI SEJATI 78.76
8 KRISTINA SPAHI 76.22

Mbyllet me nr. 8 rendor

DEKANI

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, 22.10.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI dhe MËSUESI
MASTER I ARTEVE
REPUBLIKA E KOSOVËS

REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË KONKURSIT TË PRANIMIT CIKLI I DYTË  "MASTER I ARTEVE"
 PROGRAM I PARË STUDIMI, VITI AKADEMIK 2019-2020

NR. EMRI MBIEMRI PIKËT GJITHSEJ
1 PREK MEMAJ 98.86

Mbyllet me nr. 1 rendor
DEKANI

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, 22.10.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI FILMI  dhe TELEVIZIONI dhe MËSUESI
MASTER I ARTEVE

REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË KONKURSIT TË PRANIMIT CIKLI I DYTË  "MASTER I ARTEVE"
 PROGRAM I PARË STUDIMI, VITI AKADEMIK 2019-2020

NR. EMRI MBIEMRI PIKËT GJITHSEJ
1 RENATO BALLA 90.46
2 KRISTI MUKOLLARI 70.57

Mbyllet me nr. 2 rendor
DEKANI

Prof. Petrit Malaj



UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranë, 22.10.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI FILMI  dhe TELEVIZIONI dhe MËSUESI
MASTER I ARTEVE
REPUBLIKA E KOSOVES

REZULTATET PËRFUNDIMTARE TË KONKURSIT TË PRANIMIT CIKLI I DYTË  "MASTER I ARTEVE"
 PROGRAM I PARË STUDIMI, VITI AKADEMIK 2019-2020

NR. EMRI MBIEMRI PIKËT GJITHSEJ
1 JEHONA BERISHA 90.71

Mbyllet me nr. 1 rendor

DEKANI

Prof. Petrit Malaj
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